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Request For Proposals Addendum  
Addendum #2: 
 RFP #9-EC2-0124 Texas CAT 2 Form 470# 240001146: Vendor Questions & 

Answers 
 
Date: 10/30/2023 
  
RFP #9-EC2-0124 Texas CAT 2 Form 470# 240001146 
 
To: All Prospective Vendors 
 
The following questions were sent in response to the referenced Solicitation for further 

clarification. Questions and Answers are listed below. 

 

Question 1: Are you open to an equivalent proposal for UPSs? If so, how can we add the 

new specifications in the spreadsheets? 

Answer:  Yes, please submit one bid as requested and one with an equivalent UPS.  

 

 
End of Addendum  


